DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SOCIALIZAÇÃO E
AUTONOMIA DE PESSOAS IDOSAS POTENCIALIZADAS PELO USO DE
TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO de autoria de ANA CAROLINA
MORAIS CARDOSO AZEVEDO, VIRGÍNIA MARIA BEZERRA SILVA, AYLLA DE OLIVEIRA
COSTA, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102332

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102332